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都道府県別介護費（2004年11月） （単位：百万円）

北海道

青　森

岩　手

宮　城

秋　田

山　形

福　島

茨　城

栃　木

群　馬

埼　玉

千　葉

東　京

神奈川

新　潟

富　山

石　川

福　井

山　梨

長　野

岐　阜

静　岡

愛　知

三　重

24,214

7,795

6,547

8,641

6,161

6,144

8,289

9,402

6,758

8,179

17,909

17,193

44,526

26,835

12,752

6,293

5,969

4,155

3,725

10,797

8,297

14,719

22,125

8,103

9,522

4,019

2,718

4,437

2,655

2,939

4,002

4,460

3,264

4,076

9,561

8,935

24,724

14,490

5,628

2,322

2,516

1,654

1,820

5,338

4,221

7,230

11,564

4,139

14,692

3,776

3,829

4,204

3,506

3,205

4,287

4,942

3,494

4,103

8,348

8,258

19,802

12,344

7,124

3,971

3,453

2,501

1,906

5,459

4,076

7,489

10,561

3,964

4,932

11,446

33,481

22,738

5,468

5,782

3,391

4,685

9,912

14,210

8,547

5,304

5,066

8,320

4,932

23,521

4,430

8,367

10,499

6,683

5,949

10,177

5,574

518,941

2,578

5,524

17,280

11,193

2,847

2,986

1,505

2,152

4,852

6,924

3,341

2,157

2,267

4,005

1,840

11,220

1,861

4,267

4,241

3,114

2,639

4,587

2,523

252,136

2,353

5,922

16,200

11,545

2,622

2,796

1,886

2,533

5,060

7,286

5,205

3,147

2,798

4,315

3,091

12,301

2,569

4,100

6,257

3,570

3,310

5,590

3,051

266,805

滋　賀

京　都

大　阪

兵　庫

奈　良

和歌山

鳥　取

島　根

岡　山

広　島

山　口

徳　島

香　川

愛　媛

高　知

福　岡

佐　賀

長　崎

熊　本

大　分

宮　崎

鹿児島

沖　縄

全　国

合　　計 居宅サービス 施設サービス 合　　計 居宅サービス 施設サービス

資料：国民健康保険中央会｢介護給付費の状況｣
(注)1. 2004年11月サービス提供分。
2. 各国保連の支払実績としての利用者負担を含めた介護費を集計したもの。
3. 福祉用具購入費、住宅改修費などの市町村が直接支払う分は除く。
4. 数値は百万円未満四捨五入のため、計に一致しない場合がある。




