

## ●都道府県別介護費(2004年11月)

(単位:百万円)

	合計	居宅サービス	施設サービス		合計	居宅サービス	施設サービス
北海道	24,214	9,522	14,692	滋賀	4,932	2,578	2,353
				京都	11,446	5,524	5,922
青森	7,795	4,019	3,776	大阪	33,481	17,280	16,200
岩手	6,547	2,718	3,829	兵庫	22,738	11,193	11,545
宮城	8,641	4,437	4,204	奈良	5,468	2,847	2,622
秋田	6,161	2,655	3,506	和歌山	5,782	2,986	2,796
山形	6,144	2,939	3,205				
福島	8,289	4,002	4,287	鳥取	3,391	1,505	1,886
				島根	4,685	2,152	2,533
茨城	9,402	4,460	4,942	岡山	9,912	4,852	5,060
栃木	6,758	3,264	3,494	広島	14,210	6,924	7,286
群馬	8,179	4,076	4,103	山口	8,547	3,341	5,205
埼玉	17,909	9,561	8,348				
千葉	17,193	8,935	8,258	徳島	5,304	2,157	3,147
東京	44,526	24,724	19,802	香川	5,066	2,267	2,798
神奈川	26,835	14,490	12,344	愛媛	8,320	4,005	4,315
				高知	4,932	1,840	3,091
新潟	12,752	5,628	7,124				
富山	6,293	2,322	3,971	福岡	23,521	11,220	12,301
石川	5,969	2,516	3,453	佐賀	4,430	1,861	2,569
福井	4,155	1,654	2,501	長崎	8,367	4,267	4,100
				熊本	10,499	4,241	6,257
山梨	3,725	1,820	1,906	大分	6,683	3,114	3,570
長野	10,797	5,338	5,459	宮崎	5,949	2,639	3,310
岐阜	8,297	4,221	4,076	鹿児島	10,177	4,587	5,590
静岡	14,719	7,230	7,489	沖縄	5,574	2,523	3,051
愛知	22,125	11,564	10,561				
三重	8,103	4,139	3,964	全国	518,941	252,136	266,805

資料:国民健康保険中央会「介護給付費の状況」

(注)1.2004年11月サービス提供分。

2.各国保連の支払実績としての利用者負担を含めた介護費を集計したもの。

3.福祉用具購入費、住宅改修費などの市町村が直接支払う分は除く。

4.数値は百万円未満四捨五入のため、計に一致しない場合がある。